

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków onkologicznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

do treści projektu umowy: § 3 ust.17

Czy Zamawiający zechce wykreślić z projektu umowy zapis §3 ust.17 nakładający na Wykonawcę obowiązek złożenia oświadczenia, iż znana jest mu sytuacja finansowa Zamawiającego oraz, że w przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego nie wstrzyma realizacji/wykonywania kolejnych dostaw w zakresie przedmiotu zamówienia?

Jeżeli Zamawiający nie przychylił się do naszej prośby i mając na uwadze fakt, że Zamawiający oczekuje od Wykonawcy podpisania stosownego oświadczenia o znajomości sytuacji finansowej (stanu majątkowego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy k.c) zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o udzielenie szczegółowej i wyczerpującej informacji na w/w temat.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni dokumenty na stronie internetowej <http://szpitaltbg.pl/zamowienia-publiczne-rok-2019/>

Pytanie 2

do treści projektu umowy: § 5 ust.1

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w pakiecie nr 2 i 3?

wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający wymaga dostarczenia wzorów formularzy po podpisaniu umowy o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 3

do treści projektu umowy: § 5 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw nadzwyczajnych „na CITO” do 24 godzin licząc od chwili otrzymania zamówienia od Zamawiającego dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 1, 2 i 3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ w zakresie § 5 ust. 2 z zapisu: „Towar będzie dostarczany w terminie (max do 3 dni) dni od daty złożenia zamówienia, z uwzględnieniem dostaw nadzwyczajnych „na CITO” w ciągu 12 godzin od chwili złożenia zamówienia.” na zapis: „Towar będzie dostarczany w terminie (max do 3 dni) dni od daty złożenia zamówienia, z uwzględnieniem dostaw nadzwyczajnych „na CITO” w ciągu 24 godzin od chwili złożenia zamówienia.”

Pytanie 4

do treści projektu umowy: § 5 ust.6

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności dostarczanych leków równy minimum połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 2?

(tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. ...)

UZASADNIENIE:

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej.

Odpowiedź: Obowiązują zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 6 Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ: „Dostarczany towar będzie posiadał termin ważności (min. 12 miesięcy) od daty dostarczenia go do siedziby Zamawiającego, dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić Kierownik Apteki Zamawiającego.”

Pytanie 5

do treści projektu umowy: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji (ilościowych i jakościowych) do 5 dni roboczych od daty jej otrzymania dla wszystkich rodzajów zamówień?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

do treści projektu umowy: § 9 ust. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów treści projektu umowy poprzez nadanie §9 ust. 1-5 nowego brzmienia:

- „1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w § 5 ust. 2, Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,15% Wynagrodzenia brutto za część dostawy wykonanej z opóźnieniem, w przypadku asortymentu na CITO za każde 12 godzin opóźnienia, a w przypadku pozostałego asortymentu za każde zakończone 24 godziny.
2. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych i asortymentowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 8 ust. 1, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,15% wartości brutto za część dostawy wykonanej nienależycie, w przypadku asortymentu na CITO za każdą godzinę opóźnienia, a w przypadku pozostałego asortymentu, za każde zakończone 24 godziny
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
4. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
5. W przypadku określonym w ust. 1 i 2 gdy opóźnienie przekroczy trzykrotnie co najmniej 2 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 2,5% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1. § 8 ust.6 obowiązuje.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem przekazania podpisanej umowy przez Wykonawcę do Zamawiającego przed upływem 30 dni od daty jej zawarcia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

1. Zmienia Załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 27.03.2019 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.03.2019 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR

Wiktor Stasiak